ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום לתעבורה בעכו (כב' השופטת א' טפטה גרדי) בפל"א 6938-04-22 מיום
6.10.24

(הערעור נדחה)
ע"י ב"כ עו"ד עווד עבד אלחלים

ע"י ב"כ עו"ד אביבית קבדה
פסק דין
גזר הדין

המערער הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה וללא ביטוח, כאשר המערער מעולם לא הוציא
רישיון נהיגה (סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961).

על פי המתואר בכתב האישום בו הורשע, ביום 3.4.22, נהג המערער ברכב משא אחוד בכביש פנימי ביישוב מגוריו
שעב, למרות שמעולם לא הוציא רישיון נהיגה כאמור, וללא תעודת ביטוח בת תוקף.

במסגרת גזר הדין, סקר בית המשפט קמא את טיעוני הצדדים ועמד על הסכנה הממשית לעוברי אורח ומשתמשי
הדרך המקופלת בעבירת הנהיגה ללא רישיון נהיגה מעולם.

אחד מתוך שלושה, כאשר עיקר תשומת לב בית המשפט הייתה לעובדה כי מדובר ברכב שונה מרכב פרטי, עובדה
שאינה מוכחשת על ידי הסנגור.

על רקע האמור, לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים, לא מצאתי כי נפל פגם בגזר דינו של בית משפט קמא.
לנוכח מסקנה זו, אני דוחה את הערעור.

מזכירות בית המשפט תוודא קבלת פסק דין זה על ידי הצדדים.
ניתן היום, ג' כסלו תשפ"ה, 04 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.